РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.06.2014г.                                                                                                                 № 46
Об информации о деятельности Бодайбинского краеведческого общества «Привитимье» по ДК «Металлист»
Заслушав и обсудив представленную Цюриной Л.И. информацию о работе Бодайбинского краеведческого общества «Привитимье» по ДК «Металлист», руководствуясь ст. 23 Устава МО г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района,

РЕШИЛА:

1. Информацию о работе Бодайбинского краеведческого общества «Привитимье» по ДК «Металлист» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации г.Бодайбо и района:

2.1.вернуться к рассмотрению вопроса о выборе варианта (строительство или реконструкция) Дома культуры в г.Бодайбо.
2.2. при формировании проекта бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов предусмотреть средства на  разработку проектной документации по Дому культуры г.Бодайбо.
3. Обратиться от имени депутатов Думы г.Бодайбо и района к губернатору Иркутской области с просьбой о выделении средств на  разработку проектной документации по восстановлению Дома культуры г.Бодайбо.
Председатель Думы                                                                     Бодяло Е.Н.